
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia dla potrzeb pracowników merytorycznych Biura Windykacji podziału na rejony 
egzekucyjne.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
z póżn.zm.) oraz § 4 ust.2 i ust.7 załącznika do Zarządzenia  Nr 395/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z 
dnia 26 marca 2013r. w sprawie wprowadzenia instrukcji egzekucji administracyjnej   zarządzam, co następuje 
:

§ 1. Ustalam  dla pracowników merytorycznych  Biura Windykacji  następujące rejony egzekucyjne:

1. Piaskowa Góra,

2. Podzamcze,

3. Szczawienko,

4. Stary Zdrój,

5. Nowe Miasto,

6. Śródmieście,

7. Sobięcin,

8. Podgórze,

9. Konradów,

10. Biały Kamień,

11. Gaj,

12. Poniatów,

13. Glinik,

14. Rusinów.

§ 2. Zarządzam , że granice rejonów wymienionych w § 1 pokrywają się odpowiednio z administracyjnym 
podziałem na dzielnice Miasta Wałbrzycha.

§ 3. 1. Przydzielam  rejony  następującym pracownikom :

1) Inspektor  Ewa Baryga -Dymarska - Nowe Miasto, Stary  Zdrój, Rusinów ,

2) Podinspektor Jadwiga  Łagan -  Podzamcze, Szczawienko,

3) Inspektor Agnieszka  Stawicka –  Śródmieście, Podgórze ,

4) Specjalista Agnieszka Kurowska  - Biały Kamień, Konradów, Sobięcin, Gaj, Piaskowa Góra,                                                                   
Poniatów, Glinik.

2. Każda zmiana przydziału  ustalonego w § 3 ust.1 nastąpi po przeprowadzeniu  inwentaryzacji  spraw  
przypisanych  do poszczególnych rejonów.

3. Każdorazowo przy przekazaniu  i przejęciu rejonów- przydzielonych w  §3 ust.1- spisuje się protokół  
zdawczo-odbiorczy.

4. Przydział rejonów  określony  w § 3 ust. 1 obowiązuje do dnia  31 grudnia 2017 roku.

§ 4. Kierownik  pod nieobecność pracownika, któremu przydzielono   rejon  egzekucyjny   zgodnie z § 3 
ust.1 niniejszego zarządzenia, może przydzielić innemu pracownikowi w zastępstwie do wykonania czynności 
egzekucyjne  w tym rejonie. Przydział następuje  na piśmie i zawiera: imię i   nazwisko nieobecnego 
pracownika, imię i nazwisko pracownika któremu w zastępstwie powierzono rejon , datę przejęcia rejonu, spis  
tytułów wykonawczych .

Id: 7FA29CBE-D852-46AC-AD12-BA2A466B4DBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie  niniejszego zarządzenia  powierzam Kierownikowi Biura Windykacji.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. Traci moc  zarządzenie Nr 970/2015 Prezydenta  Miasta Wałbrzycha z dnia 9  grudnia 2015 roku  w 
sprawie określenia  dla potrzeb  pracowników merytorycznych  Biura Windykacji  podziału na rejony 
egzekucyjne.

§ 8. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7FA29CBE-D852-46AC-AD12-BA2A466B4DBB. Podpisany Strona 2




